Grappin de chargement à coquilles multiples
Série MT
Ve
rs
io
n
05
/2

Semi-ouvert (HO) Semi-fermé (HG)
D
C
80
A
149
B
d(HO) / d(HG)
Classe de poids de l’excavateur (t) : 55-70
Capacité de charge (t) : préhenseur : 10/mécanisme
d’orientation : 26
Pression de service (bar) : 350 préhension/140 rotation
Régime (tr/min) : 15
Type Contenance (l) Poids (kg) Dimensions (mm)
HO HG A B C D d(HO) d(HG)
MT5.7-800-5 800 2743 2807 2614 2124 1500 2800 2597 2597
MT5.7-1000-5 1000 2798 2904 2678 2135 1600 2930 2716 2716
MT5.7-1250-5 1250 2924 3102 2731 2153 1800 3050 2820 2867
MT5.7-1500-5 1500 3041 3267 2784 2172 2000 3200 2962 3036
MT5.7-2000-5 2000 3149 3452 2912 2215 2120 3490 3226 2388
MT5.7-5Tôles de protection des flexibles
Protection de tige de piston
Pointes de coquille en
acier au manganèse